
      

LICEUL TEHNOLOGIC “JOHANNES LEBEL” TĂLMACIU 

                Str. Mihai Eminescu nr. 30 

                555700 Tălmaciu 

               Tel/fax 0269555352 

 

 

Consiliul de administrație al Liceului Tehnologic” Johannes Lebel” Tălmaciu,  

 județul Sibiu 

  

HOTĂRÂREA NR. 22  din 28 octombrie 2024 

Consiliul de administrație al Liceului Tehnologic „Johannes Lebel” Tălmaciu întrunit în ședință 

extrordinară, în data de 28 octombrie  2024, în temeiul prevederilor: 

➢ Legii Învăţământului Preuniversitar nr. 198/2023 

➢ O.M.E 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul 

sistemului național de învățământ preuniversitar și superior 

➢ Ordinului nr. 600/2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea 

Codului controlului intern/managerial al entităţilor publice 

➢ O M.E 6223/2023 -Metodologia cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație ale unităților de învățământ  preuniversitar 

➢ Regulamentului de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversar, 

Aprobat prin ordinul nr. 5.726 din 6 august 2024, publicat în Monitorul Oficial al 

României, Partea I, nr. 795 din 12 august 2024. 

➢ H.G 569/15.07.2015 pentru aprobarea Normelor metodologice privind decontarea 

cheltuielilor pentru naveta la şi de la locul de muncă a cadrelor didactice şi a 

personalului didactic auxiliar din învăţământul preuniversitar de stat 

➢ Procesului-verbal care s-a încheiat în data de 28.10.2024, pagina 110-113 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Se aprobă ordinea de zi, cu introducerea ordinelor de deplasare pentru luna 

octombrie. 

Art. 2. Se aprobă plata ordinelor de deplasare pentru luna octombrie,conform anexei 

4591/28.10.2024. 

Art 3 Se aprobă declanșarea procedurii de cercetare disciplinară a posibilelor abateri 

disciplinare săvârșite de către doamna învățătoare Floarea Petria conform sesizărilor numărul 

4306/14.10.2024 și 4358/15.10.2024 

Art 4 Se numește comisia de cercetare disciplinară în următoarea componență: 

Președinte – Damian Maria Flavia 

Membri- Baciu Bianca Mădălina 

               Bucșa Cristina  

    Piloiu Samir Nicolae Robert 

               Vasile Steluța Diana 

 

 

https://legislatie.just.ro/Public/DetaliiDocumentAfis/286829


 

Art 5 Se aprobă plata navetei cadrelor didactice pentru luna septembrie, conform anexei 

nr 4550/24.10.2024 

Art 6  Se aprobă fișa postului administrator de patrimoniu. 

Art 7. Se aprobă transferul elevilor Maxim Matias și Cîra Andy. 

 

 

                                                                                                                                       Președinte C.A. 

                                                                                                                                                   Director, 

Prof. Aura Maria AVRAM –RADU 

Secretar C.A 

Prof. Anca LOMOTĂ 


